
Satzung
der Stadt Ostheim v.d.Rhön

zur Genehmigungspflieht von Grundstücksteilungen

Aufgrund des § 19 BauGB vom 27.08.1997 (BGB! I S. 2141) i.V.m. Art. 23 GO i.d.F. vom
26.07.1997 (GVBl S. 344 BayRS 2020-1-1-1) erlässt die Stadt Ostheim v.d.Rhön folgende

Satzung über die Teilungsgenehmigung

§1
Geltungsbereich

Die Teilung eines Grundstücks bedarf im Geltungsbereich folgender Bebauungspläne zu ihrer
Wirksamkeit der Genehmigung:

Ortsteil:

Ostheim v.d.Rhön Am Sulzweg
Unter dem Sulzweg
Vor dem Hämig

Oberwaldbehrungen Hinter der Kirche

Auf dem Hübig

§2
Inkrafttreten

Diese Satzung tritt an dem auf die öffentliche Bekanntmachung folgenden Tag in Kraft.

Ostheim v.d.Rhön, den 23.04.2001

Stadt Ostheim v,d.Rhön

ütt n e r

L Bürgermeister

XJ

•5^ vv /

Diese Satzung ist laut Schreiben des Landratsamtes Rhön-Grabfeld vom 19.04.2001,
Az.: III/2-602 -, nicht genehmigungspflichtig.


